РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕРГЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая  2021 г. № 10/1
с. Сергеевка

Об отмене постановления  Сергеевской сельской
администрации от 28.01.2021 г. №3  «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Сергеевском  сельском поселении  и методики проведения  оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования, состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования »

          В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Сергеевской сельской администрации от 28.01.2021 г. №3  «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Сергеевском  сельском поселении  и методики проведения  оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования, состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования ».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сергеевского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сергеевской
сельской администрации                                                                             Матвеец В.Г.